秦皇岛市行政审批局

关于秦皇岛市消防综合训练基地建设项目

项目建议书的批复

秦皇岛市消防救援支队：

你单位《关于报批秦皇岛市消防综合训练基地建设项目项目建议书的请示》及河北中原工程项目管理有限公司编制的《秦皇岛市消防综合训练基地建设项目项目建议书》等材料一并收悉。依据市领导在市消防救援支队《关于推进消防综合训练基地建设的请示》（冀秦消〔2024〕43号）上的批示（收文请字673号）、市财政局《秦皇岛市级政府投资基本建设项目资金落实情况表》，经研究，原则同意该项目建议书。现将有关内容批复如下：

一、项目名称：秦皇岛市消防综合训练基地建设项目。

二、建设单位：秦皇岛市消防救援支队。
三、建设地点：海港区南岭东路西侧、青龙河道北侧、规划路南侧、规划干路西侧。

四、拟建内容及规模：本项目拟建消防综合训练基地总建筑面积15580m2，其中地上建筑面积13580m2，主要包括教学用房4595m2（专业教室、普通教室、电教室、图书阅览室、集会厅等），生活用房4614m2（文化活动中心、学员宿舍、干部集体宿舍、淋浴卫生间、理发室、医务室、被装营具库、供暖用房、水泵房、变配电室、发电机房等），训练用房4371m2（体能训练馆、消防车库、灭火剂储备库、呼吸器检修充气室、器材修理间、控制中心、训练设施配套设备用房等），地下建筑面积2000m2（含车库、人防和设备用房）；同步建设训练设施及配套设备、绿化、道路及硬化、室外管网、蓄水池等。
五、投资匡算及资金筹措：项目匡算总投资17999.62万元。资金筹措渠道：中央投资和市财政投资（待上级资金到位后实施）。

六、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

七、请抓紧委托具有相应资质的咨询机构编制项目可行性研究报告，按程序报我局审批。

八、本文件有效期2年（2年内按程序报批可行性研究报告，否则自动失效）。

秦皇岛市行政审批局

                    2024年9月12日
— 4 —

— 3 —